
UCHWAŁA NR LVI/510/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

92.597,00 

 Dochody bieżące: 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

92.597,00 
92.597,00 

758 Różne rozliczenia 347.403,00 

 Dochody bieżące: 
zwiększenie części subwencji oświatowej 

347.403,00 
347.403,00 

801 Oświata i wychowanie 2.000,00 

 Dochody bieżące: 
darowizny na rzecz szkoły 

2.000,00 
2.000,00 

 Razem 442.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 93.931,00 zł, zmniejszenie 1.931,00 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 93.931,00 zł, zmniejszenie 1.831,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
zwiększenie 10.000,00 zł, zmniejszenie 1.281,00 zł. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 83.931,00 zł, zmniejszenie 550,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 
100,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 350.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 253 691,00 92 597,00 18 346 288,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 991 548,00 92 597,00 10 084 145,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 821 548,00 92 597,00 9 914 145,00 

758   Różne rozliczenia 48 877 436,06 347 403,00 49 224 839,06 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 22 890 443,00 347 403,00 23 237 846,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 890 443,00 347 403,00 23 237 846,00 

801   Oświata i wychowanie 1 808 684,23 2 000,00 1 810 684,23 
 80101  Szkoły podstawowe 695 346,00 2 000,00 697 346,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 700,00 2 000,00 2 700,00 
Razem: 107 944 061,76 442 000,00 108 386 061,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 503 061,92 490 758,92 490 758,92 32,00 490 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 303,00 6 012 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 743 061,92 490 758,92 490 758,92 32,00 490 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 303,00 6 252 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 303,00 5 947 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 6 187 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 303,00 6 187 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 000,00 347 000,00 347 000,00 106 400,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 106 400,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 6 400,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 6 400,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 810 720,07 6 772 

720,07 6 463 592,07 4 982 591,07 1 481 001,00 0,00 309 128,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 830 720,07 6 792 

720,07 6 483 592,07 4 982 591,07 1 501 001,00 0,00 309 128,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 574 415,00 4 551 

415,00 4 531 415,00 3 714 736,00 816 679,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 594 415,00 4 571 
415,00 4 551 415,00 3 714 736,00 836 679,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 524 349,28 504 349,28 452 849,28 60 349,28 392 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 534 349,28 514 349,28 462 849,28 60 349,28 402 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 000,00 479 000,00 427 500,00 57 000,00 370 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 509 000,00 489 000,00 437 500,00 57 000,00 380 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 997 014,82 33 184 

714,82 25 388 
790,48 21 016 128,00 4 372 662,48 6 560 

774,75 1 220 697,00 14 452,59 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 999 014,82 33 186 

714,82 25 390 
890,48 21 014 847,00 4 376 043,48 6 560 

774,75 1 220 597,00 14 452,59 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 975 752,40 18 163 

452,40 15 645 
994,40 13 341 742,00 2 304 252,40 1 765 

271,00 752 187,00 0,00 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 975 821,40 18 163 

521,40 15 646 
163,40 13 340 461,00 2 305 702,40 1 765 

271,00 752 087,00 0,00 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych przed zmianą 1 467 549,00 1 467 
549,00 848 856,00 737 342,00 111 514,00 530 114,00 88 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 469 480,00 1 469 

480,00 850 787,00 737 342,00 113 445,00 530 114,00 88 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 046 198,25 5 096 

264,19 3 679 985,19 162 344,50 3 517 640,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 949 934,06 3 949 934,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 186 198,25 5 126 

264,19 3 709 985,19 172 344,50 3 537 640,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 059 934,06 4 059 934,06 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 800,00 3 122 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 800,00 3 232 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 300,00 388 300,00 388 300,00 0,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 398 300,00 398 300,00 398 300,00 10 000,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 131 054,99 1 896 

554,99 569 354,99 1 100,00 568 254,99 1 327 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 151 054,99 1 916 

554,99 589 354,99 1 100,00 588 254,99 1 327 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 737 854,99 1 503 
354,99 565 854,99 1 100,00 564 754,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 757 854,99 1 523 

354,99 585 854,99 1 100,00 584 754,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 136 

188,06 84 320 
166,29 48 203 

886,99 31 110 282,39 17 093 
604,60 10 296 

220,75 25 352 
949,96 14 452,59 0,00 452 656,00 27 816 021,77 27 816 

021,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443 931,00 93 931,00 93 931,00 10 000,00 83 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 112 578 

188,06 84 412 
166,29 48 295 

986,99 31 119 001,39 17 176 
985,60 10 296 

220,75 25 352 
849,96 14 452,59 0,00 452 656,00 28 166 021,77 28 166 

021,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 503 061,92 240 000,00 6 743 061,92 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 947 303,00 240 000,00 6 187 303,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 163 190,00 240 000,00 3 403 190,00 

710   Działalność usługowa 347 000,00 10 000,00 357 000,00 
 71035  Cmentarze 122 000,00 10 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 10 000,00 99 300,00 

750   Administracja publiczna 6 810 720,07 20 000,00 6 830 720,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 574 415,00 20 000,00 4 594 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 20 000,00 366 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 349,28 10 000,00 534 349,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 499 000,00 10 000,00 509 000,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 997 014,82 2 000,00 34 999 014,82 
 80101  Szkoły podstawowe 19 975 752,40 69,00 19 975 821,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 752 187,00 -100,00 752 087,00 
  4260 Zakup energii 381 444,00 -300,00 381 144,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 502,00 1 850,00 205 352,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 222,00 -100,00 122,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 334,00 -1 281,00 40 053,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 467 549,00 1 931,00 1 469 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 200,00 13 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 100,00 5 400,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 300,00 33 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 178,00 150,00 11 328,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 841,00 1 181,00 27 022,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 046 198,25 140 000,00 9 186 198,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 122 800,00 110 000,00 3 232 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 122 800,00 110 000,00 3 232 800,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 20 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 20 000,00 280 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 388 300,00 10 000,00 398 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 131 054,99 20 000,00 2 151 054,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 854,99 20 000,00 1 757 854,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 449,99 10 000,00 154 449,99 
  4260 Zakup energii 144 905,00 10 000,00 154 905,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 6



Razem: 112 136 188,06 442 000,00 112 578 188,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 7



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 503 061,92 490 758,92 490 758,92 32,00 490 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 303,00 6 012 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 743 061,92 490 758,92 490 758,92 32,00 490 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 303,00 6 252 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 303,00 5 947 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 6 187 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 303,00 6 187 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 000,00 347 000,00 347 000,00 106 400,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 106 400,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 6 400,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 6 400,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 654 602,07 5 616 

602,07 5 312 274,07 4 016 030,07 1 296 244,00 0,00 304 328,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 674 602,07 5 636 

602,07 5 332 274,07 4 016 030,07 1 316 244,00 0,00 304 328,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 574 415,00 4 551 

415,00 4 531 415,00 3 714 736,00 816 679,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 594 415,00 4 571 
415,00 4 551 415,00 3 714 736,00 836 679,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 524 349,28 504 349,28 452 849,28 60 349,28 392 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 534 349,28 514 349,28 462 849,28 60 349,28 402 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 000,00 479 000,00 427 500,00 57 000,00 370 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 509 000,00 489 000,00 437 500,00 57 000,00 380 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 046 198,25 5 096 

264,19 3 679 985,19 162 344,50 3 517 640,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 949 934,06 3 949 934,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 186 198,25 5 126 

264,19 3 709 985,19 172 344,50 3 537 640,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 059 934,06 4 059 934,06 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 800,00 3 122 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 800,00 3 232 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 8



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 300,00 388 300,00 388 300,00 0,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 398 300,00 398 300,00 398 300,00 10 000,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 131 054,99 1 896 

554,99 569 354,99 1 100,00 568 254,99 1 327 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 151 054,99 1 916 

554,99 589 354,99 1 100,00 588 254,99 1 327 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 737 854,99 1 503 
354,99 565 854,99 1 100,00 564 754,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 757 854,99 1 523 

354,99 585 854,99 1 100,00 584 754,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 862 445,68 27 508 

723,91 16 331 
469,16 4 676 696,85 11 654 

772,31 10 296 
220,75 428 378,00 0,00 0,00 452 656,00 27 353 721,77 27 353 

721,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 302 445,68 27 598 

723,91 16 421 
469,16 4 686 696,85 11 734 

772,31 10 296 
220,75 428 378,00 0,00 0,00 452 656,00 27 703 721,77 27 703 

721,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 9



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 578 022,26 3 501 222,26 3 338 118,26 2 725 616,00 612 502,26 0,00 163 104,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 578 022,26 3 501 222,26 3 338 218,26 2 724 335,00 613 883,26 0,00 163 004,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 093 052,00 3 016 252,00 2 862 720,00 2 507 228,00 355 492,00 0,00 153 532,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 091 121,00 3 014 321,00 2 860 889,00 2 505 947,00 354 942,00 0,00 153 432,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 585,00 27 585,00 26 085,00 26 085,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 29 516,00 29 516,00 28 016,00 26 085,00 1 931,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 717 252,26 3 640 452,26 3 465 001,26 2 834 926,00 630 075,26 0,00 175 451,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 831,00 -1 281,00 -550,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 717 252,26 3 640 452,26 3 465 101,26 2 833 645,00 631 456,26 0,00 175 351,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 10



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 625 455,93 2 565 455,93 2 464 479,93 2 005 655,00 458 824,93 0,00 100 976,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 627 455,93 2 567 455,93 2 466 479,93 2 005 655,00 460 824,93 0,00 100 976,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 051 084,00 1 991 084,00 1 911 540,00 1 631 400,00 280 140,00 0,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 053 084,00 1 993 084,00 1 913 540,00 1 631 400,00 282 140,00 0,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 695 692,93 2 635 692,93 2 531 129,93 2 062 323,00 468 806,93 0,00 104 563,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 697 692,93 2 637 692,93 2 533 129,93 2 062 323,00 470 806,93 0,00 104 563,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A6826A-2F15-4BCD-BE71-22324E19FA53. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




